

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度国道180号宍粟地区防災工事
工事地名	岡山県総社市宍粟～日羽地内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年4月	12) 設計年月	令和3年3月
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第2課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010004	14) 単価適用年月	2021年3月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	342日間 自 令和3年4月24日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	総社	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道180号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年2月24日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道180号宍粟地区防災工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕		式	1		63,133,033				
道路土工		式	1		61,053				
残土処理工		式	1		61,053				
整地	残土受入れ地での処理	m3	5	110.6	553			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	12,100	60,500			単-2号	
落石雪害防止工		式	1		34,159,952				
落石防止網工		式	1		28,629,480				
1号ロープ掛		箇所	1	577,100	577,100			単-3号	
2号ロープ掛		箇所	1	371,500	371,500			単-4号	
1号ロープ伏		m2	64	85,750	5,488,000			単-5号	
2号ロープ伏		m2	16	67,750	1,084,000			単-6号	
3号ロープ伏		m2	48	45,450	2,181,600			単-7号	

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道180号宍粟地区防災工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
4号ロープ 伏		m2	24	40,920	982,080					単-8号
5号ロープ 伏		m2	24	39,290	942,960					単-9号
6号ロープ 伏		m2	72	33,960	2,445,120					単-10号
7号ロープ 伏		m2	96	32,600	3,129,600					単-11号
8号ロープ 伏		m2	64	29,570	1,892,480					単-12号
9号ロープ 伏		m2	400	21,750	8,700,000					単-13号
10号ロープ 伏		m2	16	52,190	835,040					単-14号
落石予防工		式	1		5,530,472					
転石小割	人力施工	m3	5	210,000	1,050,000					単-15号
人力積込	岩塊・玉石	m3	5	3,492	17,460					単-16号
足場	単管足場	空m3	470	3,887	1,826,890					単-17号
1号岩盤接着		箇所	1	558,800	558,800					単-18号

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道180号宍粟地区防災工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
2号岩盤接着		箇所	1	1,495,000	1,495,000					単-19号
3号岩盤接着		箇所	1	435,700	435,700					単-20号
足場	安全ネット必要	掛m2	6	3,687	22,122					単-21号
作業構台		空m3	30	4,150	124,500					単-22号
仮設工		式	1		28,912,028					
仮設備工		式	1		27,073,828					
モノレール	500kg積/45° 単軌条	m	1,084	24,460	26,514,640					単-23号
モノレール運搬	片道運搬距離 L=700m 以下	t	25.2	22,190	559,188					単-24号
交通管理工		式	1		1,838,200					
交通誘導警備員	B 昼間	人日	140	13,130	1,838,200					単-25号
直接工事費		式	1		63,133,033					
共通仮設費		式	1		5,346,750					

# 設計内訳書

工事名	令和3年度国道180号宍粟地区防災工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		731,750					
技術管理費		式	1		50,750					
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750					内-1号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		681,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,615,000					
純工事費		式	1		68,479,783					
現場管理費		式	1		24,538,000					
工事原価		式	1		93,017,783					
一般管理費等		式	1		14,672,217					
工事価格		式	1		107,690,000					
消費税相当額		式	1		10,769,000					
工事費計		式	1		118,459,000					



# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	110.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110.6	110.6	CB210610	
計						110.6		
単価						110.6	円/m3	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	12,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 60.0km以下	m 3	1	12,100	12,100	CB210110	
計						12,100		
単価						12,100	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	1号ローフ掛		単位	箇所	数量		単価	
						1		577,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤー張り(φ18)	3×7 φ18	m	72	2,186	157,392	WYB00001	単-	26号
アンカ設置(岩部)(D32)	アンカ-A D32(M30)×1000	本	14	15,690	219,660	WYB00002	単-	27号
1号ローフ掛(材料費)		箇所	1	200,000	200,000	WYB00004	単-	28号
計					577,052			
単価					577,100		円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	2号ローフ 掛		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ワイヤローフ 張り (φ18)	3×7	φ18	m	36	2,186	78,696	WYB00056 単一 29号
	アンカ設置(岩部) (D32)	アンカ-A	D32 (M30) ×1000	本	10	15,690	156,900	WYB00062 単一 30号
	2号ローフ 掛(材料費)			箇所	1	135,900	135,900	WYB00061 単一 31号
	計						371,496	
	単価						371,500	円/箇所

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	1号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	85,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	512	1,452	743,424	WYB00006 単一 32号		
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	80	12,550	1,004,000	WYB00012 単一 33号		
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	16	26,170	418,720	WYB00014 単一 34号		
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	32	25,340	810,880	WYB00008 単一 35号		
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	32	244.7	7,830.4	WYB00005 単一 36号		
1号ロープ 伏(材料費)		m2	64	39,110	2,503,040	WYB00007 単一 37号		
計					5,487,894.4			
単価					85,750	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	2号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	67,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	108	1,452	156,816	WYB00016	単一	38号
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	14	12,550	175,700	WYB00019	単一	39号
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	6	26,170	157,020	WYB00021	単一	40号
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	4	25,340	101,360	WYB00018	単一	41号
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	8	244.7	1,957.6	WYB00017	単一	42号
2号ロープ 伏(材料費)		m2	16	30,690	491,040	WYB00024	単一	43号
計					1,083,893.6			
単価					67,750		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	3号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	45,450
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	270	1,452	392,040	WYB00026	単一	44号
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	27	12,550	338,850	WYB00028	単一	45号
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	9	26,170	235,530	WYB00030	単一	46号
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	9	25,340	228,060	WYB00032	単一	47号
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	18	244.7	4,404.6	WYB00027	単一	48号
3号ロープ 伏(材料費)		m2	48	20,470	982,560	WYB00035	単一	49号
計					2,181,444.6			
単価					45,450		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	4号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	40,920
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	128	1,452	185,856	WYB00037	単一	50号
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	12	12,550	150,600	WYB00039	単一	51号
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	4	26,170	104,680	WYB00041	単一	52号
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	4	25,340	101,360	WYB00043	単一	41号
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	9	244.7	2,202.3	WYB00038	単一	53号
4号ロープ 伏(材料費)		m2	24	18,220	437,280	WYB00046	単一	54号
計					981,978.3			
単価					40,920		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	5号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	39,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	126	1,452	182,952	WYB00048	単一	55号
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	10	12,550	125,500	WYB00050	単一	56号
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	4	26,170	104,680	WYB00052	単一	52号
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	4	25,340	101,360	WYB00055	単一	41号
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付(φ12用)	φ12	個	8	244.7	1,957.6	WYB00049	単一	42号
5号ロープ 伏(材料費)		m2	24	17,770	426,480	WYB00058	単一	57号
計					942,929.6			
単価					39,290		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	6号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	33,960
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	360	1,452	522,720	WYB00060 単一 58号		
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	30	12,550	376,500	WYB00064 単一 59号		
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	8	26,170	209,360	WYB00071 単一 60号		
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	10	25,340	253,400	WYB00074 単一 61号		
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	24	244.7	5,872.8	WYB00063 単一 62号		
6号ロープ 伏(材料費)		m2	72	14,960	1,077,120	WYB00076 単一 63号		
計					2,444,972.8			
単価					33,960	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	7号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	32,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	468	1,452	679,536	WYB00078	単一	64号
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	36	12,550	451,800	WYB00080	単一	65号
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	12	26,170	314,040	WYB00082	単一	66号
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	12	25,340	304,080	WYB00084	単一	67号
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	32	244.7	7,830.4	WYB00079	単一	36号
7号ロープ 伏(材料費)		m2	96	14,290	1,371,840	WYB00086	単一	68号
計					3,129,126.4			
単価					32,600		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	8号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	29,570
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	302	1,452	438,504	WYB00088	単一	69号
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	21	12,550	263,550	WYB00090	単一	70号
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	7	26,170	183,190	WYB00092	単一	71号
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	7	25,340	177,380	WYB00094	単一	72号
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	20	244.7	4,894	WYB00089	単一	73号
8号ロープ 伏(材料費)		m2	64	12,890	824,960	WYB00096	単一	74号
計					1,892,478			
単価					29,570		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	9号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	21,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	1,706	1,452	2,477,112	WYB00098 単一 75号		
アンカー設置(岩部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1000	本	85	12,550	1,066,750	WYB00100 単一 76号		
アンカー設置(土被り部) (D22)	アンカーA・B D22(M20)×1500 φ310×430	本	29	26,170	758,930	WYB00102 単一 77号		
アンカー設置(土砂部) (25A・B)	スイングアンカー25A・B φ114.3×4.5t×1350 φ310×430	本	29	25,340	734,860	WYB00104 単一 78号		
十字クリップ・十字アンカークリップ 取付 (φ12用)	φ12	個	110	244.7	26,917	WYB00099 単一 79号		
9号ロープ 伏(材料費)		m2	400	9,083	3,633,200	WYB00106 単一 80号		
計					8,697,769			
単価					21,750	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	10号ロープ 伏	単位	m2	数量	単価	金額	単価	52,190
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ワイヤロープ 張り (φ14)	3×7 φ14	m	42	1,696	71,232	WYB00118 単- 81号		
ワイヤロープ 張り (φ12)	3×7 φ12	m	48	1,452	69,696	WYB00108 単- 82号		
アンカー設置(岩部) (D25)	アンカー・B D25(M24)×1000	本	9	13,870	124,830	WYB00110 単- 83号		
アンカー設置(土被り部) (D25)	アンカー・B D25(M24)×1500 φ380×430	本	3	29,310	87,930	WYB00112 単- 84号		
アンカー設置(土砂部) (35A・B)	スインクアンカー-35A・B φ114.3×4.5t×1550 φ380×430	本	3	28,230	84,690	WYB00114 単- 85号		
十字グリップ・十字アンカーグリップ 取付(φ14用)	φ14	個	6	244.7	1,468.2	WYB00109 単- 86号		
10号ロープ 伏(材料費)		m2	16	24,690	395,040	WYB00116 単- 87号		
計					834,886.2			
単価					52,190	円/m2		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	転石小割	人力施工	単位	m3	数量		単価	210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	転石小割	人力施工	m 3	1	210,000	210,000	WYB00044 単- 88号	
	計					210,000		
	単価					210,000	円/m3	

							単価使用年月	2021. 3
							歩掛使用年月	2021. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	人力積込	岩塊・玉石	単位	m3	数量		単価	3,492
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	人力積込	岩塊・玉石	m 3	1	3,492	3,492	CB210830	
	計					3,492		
	単価					3,492	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	足場	単管足場	単位	空m3	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場	単管足場	空m3	1	3,887	3,887	WYB00011	単-	89号
計					3,887			
単価					3,887		円/	空m3

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	1号岩盤接着		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	岩盤清掃	清掃・水洗	m <sup>2</sup>	2	3,532	7,064	WYB00025	単一 90号
	目地モルタル	DKホント <sup>®</sup> +P	L	105	3,477	365,085	WYB00059	単一 91号
	注入モルタル	DKホント <sup>®</sup> +P DKハイエマルジョン	L	143	1,305	186,615	WYB00036	単一 92号
	計					558,764		
	単価					558,800		円/箇所

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	2号岩盤接着		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	岩盤清掃	清掃・水洗		m <sup>2</sup>	8	3,532	28,256	WYB00077 単- 93号
	目地モルタル	DKホント <sup>®</sup> +P		L	180	3,477	625,860	WYB00097 単- 94号
	注入モルタル	DKホント <sup>®</sup> +P DKハイエマルジョン		L	644	1,305	840,420	WYB00121 単- 95号
	計						1,494,536	
	単価						1,495,000	円/箇所

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	3号岩盤接着		単位	箇所	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	岩盤清掃	清掃・水洗		m <sup>2</sup>	2	3,532	7,064	WYB00117 単一 90号
	目地モルタル	DKホント <sup>®</sup> +P		L	106	3,477	368,562	WYB00119 単一 96号
	注入モルタル	DKホント <sup>®</sup> +P DKハイエマルジョン		L	46	1,305	60,030	WYB00087 単一 97号
	計						435,656	
	単価						435,700	円/箇所

# 1 次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管足場 必要 標準	掛m2	1	3,687	3,687	WB252110 単- 98号	
計						3,687		
単価						3,687	円/掛m2	

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	作業構台		単位	空m3	数量	1	単価	4,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業構台設置・撤去			空m3	1	4,150	4,150	WYB00107 単- 99号	
計						4,150		
単価						4,150	円/空m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2021. 3
歩掛使用年月	2021. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	モ/レール	500kg積/45° 単軌条	単位	m	数量	1,084	単価	24,460
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モ/レール設置・撤去	500kg/45° 平均傾斜角30° 未満 設置延長1100m以下	m	1,084	9,672	10,484,448	WYB00065 単一 100号		
ポイント設置・撤去	500kg用	箇所	8	142,200	1,137,600	WYB00066 単一 101号		
レール構造保守点検	設置距離1100m以下	回	9	336,000	3,024,000	WYB00067 単一 102号		
動力車・台車保守点検	設置距離1100m以下	回	9	50,400	453,600	WYB00034 単一 103号		
モ/レール賃料(9ヶ月)	500kg積/45°	式	1		11,408,408	WYB00010 単一 104号		
計					26,508,056			
単価					24,460	円/m		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一24号	モ/ルル運搬	片道運搬距離 L=700m以下	単位	t	数量		1	単価	22,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	モ/ルル運搬	片道運搬距離 L=700m以下	t	1	22,190	22,190	WYB00122		
	計					22,190	単一 105号		
	単価					22,190	円/t		

							単価使用年月	2021. 3	
							歩掛使用年月	2021. 3	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一25号	交通誘導警備員	B 昼間	単位	人日	数量		1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員 B		人日	1	13,130	13,130	WB010212		
	計					13,130	単一 106号		
	単価					13,130	円/人日		